y, en uso de las atribuciones que me 
confieren los artículos 12, 56 y 63 de la citada Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Procédase por la Dirección de Administración y Finanzas a la devolución de la suma   
de SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS ($ 65.393.-) a 
nombre de doña Rita del Pilar Balboa Rojas, RUT 8.014.144-0, valor correspondiente a 
doble pago de permiso de circulación vehicular del vehículo Placa Patente VP-5109.  

2.- Impútese el gasto correspondiente, ascendente a $ 65.393.- al CÓDIGO: